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Zbliżającemu się wielkimi krokami mercato nie mogą nie towarzyszyć

pogłoski transferowe, których w mediach jest coraz więcej. Większość

plotek koncentruje się na sprzedażach.

Schira: Oferta za Smallinga

Jak donosi dziennikarz Gazzetta dello Sport, Roma zaproponowała za wykupienie

gracza 15 mln euro plus 3 mln bonusów, ale Manchester żąda co najmniej 20 mln.

Giallorossi zaoferowali w tym samym czasie 5-letnią umowę za 3,2 mln euro za rok

Anglikowi i chcą oprzeć swoją strategię kupna właśnie na woli Smallinga, który chce

pozostać w stolicy Włoch.

Co z Jesusem i Cetinem?

Jeśli chodzi o Brazylijczyka media wykluczają opcję z Bologną (koszty), która

wydawała się w ostatnich dniach jedyną możliwą. W plotkach pojawiało się też

Cagliari, z kolei Gazzetta dello Sport forsuje dziś kandydaturę Fiorentiny. Według

dziennika Viola znajduje się an prowadzeniu po Jesusa, choć odstraszają ją żądania

Romy na poziomie 7-8 mln euro. Jeśli chodzi o Cetina, Turek może odejść w styczniu

na wypożyczenie, aby poszukać większej regularności w grze.

Il Messaggero: Kalinic nie chce odejść, Pastore może, Gvardiola za Jesusa?

Rzymski dziennik donosi o tym, że ewentualne sprowadzenie napastnika wiąże się

wyłącznie z pozbyciem się Kalinica. Póki co jednak Chorwat podkreśla, że chce

zostać. Przy ewentualnym odejściu najmocniejszym kandydatem pozostaje Mariano

Diaz z Realu Madryt, który w bieżącym sezonie zgromadził jedne pojawienie się na

ławce rezerwowych. Wykluczony został Petagna, który nie nadaje się do taktyki

Fonseci i który był jedynie oferowany m.in. Romie przez swojego agenta. Do obrony,

jeśli uda się pozbyć Jesusa (Fiorentina?) Petrachi może sprowadzić 17-letniego

Gvardiola z Dynama Zagrzeb. W przypadku Pastore istnieją hipotezy z Lyonem i

klubami z Chin. 

GdS: Koniec dużych sprzedaży?

Mediolański dziennik podaje dziś, że prawdziwym przełomem w mercato Romy przy

nowych właścicielach mogą nie być duże ruchy transferowe, a przede wszystkim

zablokowanie sprzedaży najlepszych graczy.

TMW: Sampdoria po Antonucciego

Według portalu tuttomercatoweb.com, zainteresowana młodym graczem Romy jest

Sampdoria, która mogłaby go wypożyczyć. Wśród klubów po Antonucciego

wymienia się też Empoli, Perugię i Cremonese. Mimo wielu kontuzji w drużynie

wychowanek Romy nie znalazł przestrzeni w zespole i z pewnością odejdzie zimą by

szukać gry.
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Politano łączony z Romą

Wychowanek Giallorossich nie zdobył zaufania Conte, stąd opuści zimą Mediolan.

Wśród zainteresowanych graczem znajduje się według Corriere dello Sport Roma.

Petrachi mógłby wypożyczyć Politano, ale na takie coś nie zgadza się Inter, który

widzi tylko transfer definitywny i który odrzucił już w przeszłości taką propozycję

Napoli. Gazzetta dello Sport podaje z kolei, że Roma mogłaby sięgnąć po Politano,

ale gdyby zrobiła najpierw miejsce w kadrze, sprzedając Undera. Z 40 mln euro za

Turka połowa mogłaby zostać zainwestowana w piłkarza Interu.

BBC: Zainteresowani Zaniolo

Bbc.com podaje, że Romę może opuścić w styczniu Nicolo Zaniolo.

Zainteresowanych jest trzech: Tottenham, Manchester United i Paris Saint-Germain.

Oficjalnie: Silipo w Palermo

Andrea Silipo, 18-letni piłkarz Primavery Romy przeniósł się do Palermo. Transfer

ofensywnego skrzydłowego potwierdził klub z Serie D.
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